
2023年 7月 

指定管理者：ミズノグループ 

まつばらテラス（輝） 

072-330-0326 

 

運動・文化プログラム料金改定のお知らせ 

 

平素はまつばらテラス（輝）をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当施設では、各種プログラムや様々な企画を通し、皆様に貢献できる施

設を目指して取り組んでまいりましたが、昨今のエネルギー価格高騰や物価上

昇など弊社を取り巻く環境は、大変厳しい状況と変化しております。 

 

会費を維持しながらの経費削減、企業努力を続けてまいりましたが、先述する

理由により従来の価格維持が困難な状況となっており、この度 2023年 10

月より下記の通り、プログラム料金を改定する運びとなりました。 

 

皆様方には、ご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒、

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

その他、ご不明な点などございましたら、まつばらテラス（輝）までお問い合わ

せください。 

今後も従業員一同、皆様のご期待に添えるよう尽力してまいりますので、引き

続きまつばらテラス（輝）プログラムをご愛顧くださいますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

現）500円／回 → 新）600円／回 

 

 

以上 


